PAGE
2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 [image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.10.2018     № 181
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» на 14 ноября 2018года 14-00 адресу: г. Рудня, ул. Киреева, д. 93, каб. 32.
     2. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе (приложение 1).
    3. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» до 14 ноября 2018 г. в вышеуказанный комитет по адресу: Смоленская обл., г. Рудня, ул. Киреева, д.93, каб. 32.
	Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                           С.Н. Костин

Приложение 1

                                                                                                    к решению совета депутатов                                                                                                         Руднянского городского поселения

                    от 26.10.2018   № 181
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Костин Сергей Николаевич Глава муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Михалутин Сергей Григорьевич  депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Дятченкова Ирина Дмитриевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Нагорный Дмитрий Алексеевич  депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Гнатенко Владимир Викторович депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Школьская Елена Евгеньевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Новиков Александр Михайлович Совета депутатов Руднянского городского поселения

Колбанова Татьяна Анатольевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Буланков Валерий Алексеевич депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения
Рябинина Ольга Николаевна – Ведущий специалист Совета депутатов Руднянского городского поселения.